- 1 -

第７５号 平成３０年５月１２発行

《平成３０年度広町自治会総会を開催》

平成３０年４月１５日、広町会館に於いて６４名の会員と、多くの来賓のご出席をいた

だき、平成３０年度広町自治会総会が開催されました。提案された各議案は原案どおり承

認されました。多くの理事さんも交代され、新しい顔ぶれで、新しい年度がスタートしま

した。

多くの皆様のご参加をいただきありがとうございました。

さらに明るく住みよい街づくりに、皆様のご協力をお願いいたします

（参加者 １２０１名・委任状を含む）

「会 長 挨 拶」

ゴールデンウイークも過ぎ、初夏を感じる気候となりました。

皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より広町自治会に

ご理解とご協力を戴き、厚くお礼申し上げます。

平成２９年度も色々な行事を行いましたが、天候にも恵まれ皆様のご協力によ

り全ての行事が成功の内に終了することが出来ました。

先日の広町自治会総会において、本年度の事業計画・予算・新役員が承認され、

５５年目の歩みが始まりました。

防災対策をはじめ、住民が力を合わせて解決していかなければならない課題は

まだまだ数多くあります。

今後ともご指導ご鞭撻下さいますよう、よろしくも願い致します。

広町自治会 会長 猪俣武雄

「新年度の本部役員」

広町自治会

会長 猪俣 武雄

８０２－２３９１広町だより

会 長 猪俣 武雄 （１１Ａ）

副会長 佐藤 昭雄 （９Ｄ）

〃 志村 九二一 (１５Ｃ)

〃 清水 和夫 (１５Ｄ)

会 計 松本 美穂子 (８Ａ１)

〃 神保 清彦 (７Ａ１)

〃 田島 直行 （7Ａ１）

総 務 中嶋 孝 （８Ｂ１）

〃 長谷川 久美 (１１Ａ)

〃 亀井 末子 (１６Ｄ)

〃 小山 一路 (１５Ｄ)

監 事 寺田 泉 (９Ｄ)

〃 長谷川 文秋 (１２Ａ)

- 2 -

平成３０年度の主な行事予定
４月１５日（日） 平成３０年度総会

５月１２日（土） 新任組長会議

６月 ３日（日） 町内一斉清掃美化

１７日（日） 広町会館大掃除

７月２８日（土） 広町・夏まつり

８月１８日（土） サマーフェスティバル

９月 １日（土) 防災拠点防災訓練

９月 ９日（日） 広町第４８回運動会

１７日（祝） 中田連合敬老会

２３日（日） 御霊神社祭礼

２３日（日） 秋まつり・子供みこし

１０月 ７日（日） 中田連合大運動会

１１月１１日（日） 中田連合文化祭

１２月 ８日（土） 子ども餅つき大会

１６日（日） 消火器の詰め替え

１６日（日） 広町会館大掃除

１月 ６日（日） 中田連合賀詞交歓会

１３日（日） 新春健康マラソン

１４日（祝） 広町賀詞交歓会

２７日（日） ボウリング大会

２月１６日（日） 防災セミナー

４月１４日（日） 広町自治会総会

☆詳細は総会資料をご覧下さい

《平成３０年度の各部会の担当理事と各委員を紹介します。》 (敬称略)

体 育 部 中原春夫 野々村裕太

宮本浩幸 長沢俊充

加藤純也 大友君代

広 報 部 支田敏男 大竹謙二

細屋行雄 中村清

福祉厚生部 若生彦治 大竹かつみ

防火防犯部 板垣伸幸 山本悟

光川悦子

女性部 小山麻緒 金刺圭子

松見ナツ子 小川和子

長谷川美代子

保健衛生部 味噌孝雄 畠中冨美子

交通道路部 関本克己 田場和宏

文化部 中須牧子 木村英美

子 供 会 三代川惠子 小川利恵

広 寿 会 前田鶴松

会館管理 新井満

スポーツ推進委員 高橋貴美江 森山俊一

青少年指導員 佐藤佳代子 髙橋正宣

保健活動推進員 生山晴美 高橋夏子

前田トワ 猪俣洋子

環境事業推進員 佐藤昭雄 細渕茂

消費生活推進員 亀井末子 松本美穂子

民生委員 井上美由紀 則宗孝志

児童主任委員 長谷川映子

【広町夏まつり】
日時 平成３０年７月２８日（土）午後４時頃より

場所 広町広場にて

《ステージの参加者を募集します》

・カラオケ ・民謡 ・詩吟 ・新舞踊

・フラダンス ・楽器演奏 ・その他

＊詳細は回覧をご覧下さい。